
 

 

UCHWAŁA NR XXXI/285/2018 

RADY GMINY BANIE 

z dnia 29 czerwca 2018 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2018 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 r. 

poz. 994 i 1000) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 105 000 zł 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota w zł 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 105 000,00 

 75023  Urzędy gmin 105 000,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych  35 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów  70 000,00 

RAZEM 105 000,00 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 105 000 zł 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota w zł 

010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 80 000,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 80 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (dodatkowe 

środki na dokończenie budowy kanalizacji sanitarnej 

w Babinku)  

80 000,00 

754   BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 

25 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne (dodatkowe środki na 

działalność bieżącą OSP) 
25 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 

  4260 Zakup energii 5 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 

RAZEM 105 000,00 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Banie. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 2 lipca 2018 r.

Poz. 3114



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

 PRZEWODNICZĄCA RADY 

 

Anna Siwek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3114


		2018-07-02T14:19:01+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




